



**ATOLINGA**  
Gobierno Municipal  
2021 - 2024

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA

NO.DE OFICIO: 2225

EXPEDIENTE: VIII/2024

**A QUIEN CORRESPONDA**

**PRESENTE**

Me dirijo a usted enviándole un cordial saludo y deseándole éxito en todas sus actividades, y al mismo tiempo aprovecho para dar respuesta a su solicitud de folio **32059112400016** con fecha **18/06/2024**, donde solicita la cartografía o bien los mapas de la cabecera municipal y sus respectivas colonias así también solicita la cartografía o mapas de manera digital de la zona rural.

Sin más por el momento me despido de usted reiterándole mis saludos y quedando a sus órdenes para cualquier duda o aclaración.

**ATENTAMENTE**



**izai**  
ENLACE MUNICIPAL ATOLINGA

**L.C. YESSENIA NATALI ARTEAGA CASTAÑEDA**

**TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA ATOLINGA**  
Atolinga, Zac. a 27 de agosto del 2024

"2024, año de la Paz en Zacatecas"

Presidencia Municipal de Atolinga Jardín Principal S/N, Centro, Atolinga, Zac. C.P. 99730  
teléfonos: (437) 954 1400 - 1580 - 3013 presidenciaeatolinga@hotmail.com



**ATOLINGA**  
Gobierno Municipal  
2021 - 2024



**DEPENDENCIA:** PRESIDENCIA MUNICIPAL  
**SECCIÓN:** OBRAS Y SERVICIOS PÚBLICOS  
**No. DE OFICIO:** 57  
**Expediente:** VIII/2024

**ASUNTO:** Respuesta de izai.

**L.C. YESENIA NATALI ARTEAGA CASTAÑEDA**  
**TITULAR DE TRANSPARENCIA Y**  
**ACCESO A LA INFORMACION**  
**ATOLINGA, ZAC.**

**PRESENTE:**

En cumplimiento a la ley de Transparencia y acceso a la información Pública del Estado de Zacatecas, en base a la solicitud No. de Folio 320591124000016 por parte del C. Daniel Márquez en donde se solicita de manera digital:

- Cartografía o bien los mapas de la cabecera municipal y sus respectivas colonias.
- La cartografía o bien los mapas de manera digital de la zona rural (comunidades).

En respuesta a las mencionadas solicitudes se le informa que puede tener acceso a la información proporcionada por el INEGI, a través de los siguientes enlaces:

[https://drive.google.com/file/d/19jwBSpXeIwzThnJ\\_MKzBJObHHQFIk8JT/view?usp=sharing](https://drive.google.com/file/d/19jwBSpXeIwzThnJ_MKzBJObHHQFIk8JT/view?usp=sharing)

<https://drive.google.com/file/d/1PQRPF2zeIS9Dimq-zM5WM29V5ripdNGk/view?usp=sharing>

Sin más por el momento, le envío un cordial saludo y quedo a sus órdenes.

**Atentamente**

Atolinga, Zacatecas; México. A 27 de agosto del 2024



*C. Edelmira Salinas S*

**C. Edelmira Salinas Salinas**

DIR. OBRAS Y SERVICIOS PÚBLICOS

*Recibido 27 Agosto 2024*  
*[Signature]*

C.C.P. ARCHIVO

"2024, Año de la Paz en Zacatecas"

Presidencia Municipal de Atolinga Jardín Principal S/N, Centro, Atolinga, Zac. C.P. 99730  
teléfonos: (437) 954 1400 - 1580 - 3013 [presidenciadeatolinga@hotmail.com](mailto:presidenciadeatolinga@hotmail.com)